dexterā ē p̄mā q̄ ducit ad celum.
via sinistra p̄dā q̄ ducit ad infer
num. via media est p̄mā ad pur
gatorū. De⁹ ḡ scit quāviā q̄s q̄ ē
iturus a monet ne p̄ viā sinistrā;
intedat s̄ p̄ dexterā. vel saltē p̄ me
diā vadat. Siq̄de p̄ viā p̄dā eligat
a ad infernū descēdat nō dōviden
ti a admonēti. s̄ tibi oñenē im
putari dēt. Pretrea q̄re vulnē
tus medicinā acq̄rit cū deus sciae
qñ est mortuus. Et q̄re agricola
terrā serit a vīncā colit ex q̄ deus
scit quos fruct⁹ p̄ducere dēt. S; si
vulnēatus medicinā oñemīt: mor
tē incurrit. Si agricola terrā vel vi
neā nō colit: steriles fruct⁹ hēbit.
q̄ deus sic futuꝝ iſtituit a p̄sciuit
Ad secūdā. s̄. q̄re deus creat vēna
sci p̄mittat q̄s dānādos esse cog
noscit. Rñdit ap̄l̄s ad Ro. ix. An
nō hēt potestatē figulus ex eadē
massa facere. aliud q̄dēvas i hono
re. aliud in oñumeliā Vbi dīc Au
g⁹. Jō nō vētū q̄ dignū i honore
ne ad hoc se dignū estimet a nō
vt̄q̄ in oñumeliā vt̄ iudiciū mi
sericordia sup̄ exaltet. Ac p̄ hoc nē
dānatus ex iusto suppliō iuste
oñraf nec sup̄b⁹ liberatus gratis
de merito gloriēt. Aug⁹. aut̄; in
encheridio ad istā q̄stionē mīdit
dices q̄ deus cū sit sume bonus n̄
fineret aliq̄s malū esse i opib⁹ su
is. n̄ ad̄ esset oñpotēs q̄ de malis
posset bonū elicere. Quatuor ergo
cit. Primo q̄ ex hoc boni meliores

apparent sicut et albu iuxta nigru
positu magis elucet. Itē Aug⁹. Il
lud qd̄ malū dicit bñ ordinatū a
fuo loco positū. eminēti⁹ om̄edat
bonu; vt bō magis placeat et lau
dabiliora siat dū ōparant mal.
Secūdo qd̄ ex h⁹ dei iustitia omen
dat cū mīle vie dīm sint mīa et ve
ritas. Si oēs ex mīa saluat̄: non
appare et ei⁹ iustitia Et si om̄es ex
iustitia dānaret; nō apparet ei⁹
mīa. Velut si iudei om̄b⁹ malefa
ctorib⁹ p̄ceret; nō apparet iust⁹
Et si nullivnq̄ p̄ceret; nō appare
ret pi⁹. Tercō qd̄ p̄ malos boni ex
ercent et maior eis corona p̄para
tur. Si enim mali nō fuissent nec
xps fuisset occisus. et sic bō nō fu
isset redēptus. nec stephanus fuis
set lapidatus. nec aliq̄s fāct⁹ per
martirū coronatus. Greg⁹. Qd̄ li
ma ferro et fornax auro et flagellū
gno. hoc tribulacō fac̄viro iusto.
Quarto qd̄ de malo sepe sūt viri sc̄i
et boni generati. Sic de esau malo
generatus est sc̄us iob. de achas
malo: natus ē ezechias bon⁹. De
amon malo natus ē yohas sc̄us.
De hereticis petr⁹ martir Greg⁹. De
spīni⁹ nascit̄ rosa: si spīna si p̄sci
deret nulla rosa nascere. Seruat
iterdū de⁹ spīnas ut inde eleas sus
cipiat rosae. Tercō ponit nra
indigētia. Cū 81. qd̄ oib⁹ h̄ijs indi
getis Ex qd̄ dat̄ intelligi qd̄ nō dēm⁹
te p̄ alia q̄rere ad affluentia: si ad
fubleuandu; indigētia in nob̄. à
in alijs. Cōtra hoc fatiunt gulosi

qd̄ nō respiciunt ad necessitatē: si ad
voluptatē. Cum tñ dicat Seneca.
Palatū tuū famēs excitat nō sapo
res Legit qd̄ daio fugienti a satie
alexandrī et magna sit opp̄sso. aq̄
turbida de cadauerib⁹ inq̄nata ē
ei ad bibendū oblata: quā bilēs
dixit se nunq̄ iocūdi⁹ bibisse. Cō
tra hoc fatiunt auari qd̄ aliozimdi
gētias nolūt supplere: si sibi om̄a
retinere. Cū aq̄la et leo predā non
soli comedūt: si auib⁹ et bestiis a
lōge se qntib⁹ p̄te relinquunt. Le
gitur qd̄ dū alexander p̄geret p̄ viā
et ip̄e cū exercitu suo p̄ siti fere defi
ceret et ciph⁹ aq̄ sibi oblatuſ fuiſ
set. ipsā aquā effundi mādauit.
Noluit enim sol⁹ bibere postq̄ su
is militib⁹ nō potuit cōmunicare.
Cōtra hoc fatiunt supbi qui non
rep̄sentant se indigere cui; tñ om
ib⁹ indigēt. Supbia em̄ om̄a bō
comedit et folia bonorum uerbū et
flores bonaꝝ voluntatū. fruct⁹ bo
noꝝ p̄ eum. iuxta illud Eccl. vi.
Nō te extollas in cogitatione ami
me tue velut taurus ne forte eluda
tur virtus tua p̄ stulticiam et folia
comedātur. et fructus tuos p̄das
et relinquaris velut lignum aridū
in h̄remo.

¶ Sequitur dominica. xvii.